
Uchwała nr 1930     

Senatu Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu 

z dnia 25 września 2018 r.  

w sprawie wyrażenia opinii dotyczącej odrzucenia spadku 

Na podstawie art. 62 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym (t.j. Dz. 

U. z 2017 r., poz. 2183 z późn. zm.) oraz  § 46 ust. 1 pkt 18 Statutu Uniwersytetu 

Medycznego we Wrocławiu (t.j. załącznik do uchwały nr 1774 Senatu UMW z dnia 31  maja 

2017 r. ze zm.), Senat Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu uchwala, co następuje: 

§ 1. 

Opiniuje pozytywie stanowisko JM Rektora Uniwersytetu Medycznego we Wrocławiu  

w sprawie odrzucenia spadku po zmarłej w dniu 8 lipca 2018 r. Teresie Zdzisławie 

Borczyńskiej ostatnio zamieszkałej w Zgorzelcu (nr aktu zgonu USC/OS/3 AD 1442919). 

 

§ 2. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

         Za Senat 

 

 
 


